（※）6月は表記価格より100円引き。　【のりのり祭】

ミニかつ丼

ミニ三海老天丼セット

ミニカツカレーセット

630円 ⇒ 660円

満腹かつ丼セット

490円 ⇒ 550円

セット

値上

肉茄子そば（温・冷）

豚バラ葱中華 720円 ⇒ 750円

中華
温・冷

三海老天そば（温・冷）

特もり

ざる

特ざる

490円 ⇒ 520円

680円 ⇒ 710円

薬味そば

そば
温・冷

730円 ⇒ 760円得セット

ミニかつ丼セット

2枚もり

650円 ⇒ 670円

650円 ⇒ 680円

770円 ⇒ 790円

550円 ⇒ 570円

680円 ⇒ 700円

830円 ⇒ 860円

970円 ⇒ 1000円

お客様各位

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　平素は【ゆで太郎】をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

以上

2024年6月より、価格改定をさせていただくこととなりました。

　原料・資材・物流のコスト上昇が続くなか品質・サービス品質継続の為

870円 ⇒ 900円

500円 ⇒ 510円

750円 ⇒ 790円

940円 ⇒ 980円

ミニ焼鯖ごはんセット

中華そば

ミニ野菜かきあげ丼セット

ざる中華

ミニカレーセット

ミニのり弁丼セット（※）

野菜かきあげそば（温・冷）

2枚ざる

カレーライス

朝食セット（野菜かきあげ丼）

480円

海老天三本盛り

野菜かきあげ天

三陸わかめ

380円 ⇒ 400円

130円 ⇒ 150円

100円 ⇒ 120円

100円 ⇒ 120円

70円 ⇒ 80円

250円 ⇒ 280円

焼きのり

きざみのり

肉茄子つけ汁

ミニカツカレー

ミニ三海老天丼

ミニ野菜かきあげ丼

ミニのり弁（※）

ミニカレー

ミニ焼鯖ごはん

その他　 トッピング類

据置

かつ丼
※仕様変更あり

丼
単品 680円 ⇒ 800円

その他

（※）6月は表記価格より100円引き。　【のりのり祭】

460円

360円

330円

ミニ丼
単品

かけ/もり

朝そば（玉子）

朝そば（鬼おろし）

430円

そば
温・冷

朝ら～

450円

朝食
セット

朝食セット（納豆）

朝食セット（カレー）

朝食セット（焼鯖ごはん）

価格改定のご案内